BIKEERG TEAM - CHRISTMAS CUP - ERG CUP 2025

POSIZIONE COGNOME NOME 1 COGNOME NOME 2 COGNOME NOME 3 COGNOME NOME 4 NOME TEAM DISTANZA PERCORSA SOCIETA'
1° DOTTORI ROBERTO CRISTELOTTI JOSEF TOGNAZZI BEATRICE CASER ANTONELLA PROSPORT MIX 10 14026 ASD PROSPORT
2° DAPRA' FLAVIO GUERRA ANDREA GIOVANAZZ| GABRIELLA GUERESI ANGELA PROSPORT MIX 11 13257 ASD PROSPORT
1° BARUCHELLI PAOLA GIOVANAZZI GABRIELLA PARLANTI SILVIA TOMASULO ANTONIETTA PROSPORT F 14 12997 ASD PROSPORT
2° BERTOLDI MILA FLESSATI SABRINA LARENZA CARLA SILVESTRI ROBERTA PROSPORT F 10 10561 ASD PROSPORT
1° DEBIASI DIEGO MIORELLI ROBERTO PETERLONGO MARCO ROSA' DIEGO PROSPORT M 16 15143 ASD PROSPORT
2° ALVARI PAOLO DELLA PIETRA CLAUDIO GUERRA ANDREA PASSIGLI DANIELE PROSPORT M 17 14704 ASD PROSPORT
3° CIMATTI ALESSANDRO FONTANAALBERTO HAUSBERGHER LUCIANO LORANDI MARIO PROSPORT M 12 13855 ASD PROSPORT
4° CANDOTTI ROBERTO CASAGRANDAALFREDO POGLIANI ALESSANDRO ROSA STEFANO PROSPORT M 11 13233 ASD PROSPORT

1° BONAZZELLI MASSIMO GUSMAROLI NICOLETTA SGHERRI NOEMI SORBINI LUCA SGHERBINI BONAROLI 13609 KEEP GOING ASD
2° AGOSTINI DANIELE AMBROSI FRANCESCO MARTINELLI FRANCA PAPILLO ROSARIA PROSPORT MIX 13 12743 ASD PROSPORT
3° COSER ANDREA RINALDI PAOLO FORTI SARA VIOLA PAOLA PROSPORT MIX 12 11917 ASD PROSPORT

1° CATTOI CLAUDIA MATTEVI BEATRICE MODENA FEDERICA ZUPPARDI ELETTRA PROSPORT F 12 13562 ASD PROSPORT
2° BORRA DANIELA GAMBERONI ELISA GARBARI NADIA OSS EMER CRISTINA PROSPORT F 13 11742 ASD PROSPORT
3° MENINI ANNA PARLANTI SILVIA MOTTES SABRINA PASQUAZZO ELISA PROSPORT F 8 11592 ASD PROSPORT
4° BORTOLAMEOTTI MARA LEONARDI DANIELA MARCHESONI DEBORA SONTACCHI SABRINA PROSPORT F 9 11253 ASD PROSPORT

1° ANDREOLLI ALESSANDRO GAVATTA DENNIS MAFFEI ANDREA MARCHI GIOVANNI PROSPORT M 13 15166 ASD PROSPORT
2° CARRARO STEFANO GADLER MAURIZIO MATTEVI DANIELE MERZI ALBERTO PROSPORT M 14 14379 ASD PROSPORT
3° ALVARI PAOLO DEMATTE' ALESSANDRO FRANCESCHINI ANDREA NOLDIN ADRIANO PROSPORT M 10 13583 ASD PROSPORT

ROWERG TEAM - CHRISTMAS CUP - ERG CUP 2025

OVER 50
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PR + PARTNER

SPECIAL

BAZZOLI MARCO
BELLONI CRISTIANO
CARLI SONIA
FONTANAALBERTO
POZZESI| GIUSEPPE

FRANCESCHINI ANDREA

BARUCHELLI PAOLA
BORTOLAMEOTTI MARA
FERRARI SONIA

SPADARO MARIA RIPOSA

CELLETTI MASSIMILIANO
DEBIASI DIEGO
FOLGHERAITER OLIVO

BELLINAZZI MARCO

CONFORTI GIOVANNA

MARZARI PAOLA

CALCATERRA ANNA

TOSCANO DANIELA

VILLARI MASSIMILIANO

DI DIO GABRILELE

FERRO GIORDANA
CRISTALDI FEDERICA
GIUFFRIDA MANUELA

GIUFFRIDA CHIARA

PAGIN GIORGIO

DAPRA' FLAVIO

FEDRIZZI LETIZIA

CIMATTI ALESSANDRO

GIRARDI DOMENICO

DORIGONI CARLO

CASER ANTONELLA

MARCHESONI DEBORA

MOTTES SABRINA

FICICCHIA DONATELLA

CICCONI ALESSANDRO

MIORELLI ROBERTO

MOSER GIORGIO

GADLER MAURIZIO

GARBARI NADIA

MARZARI CRISTINA

CARUSO ENZO

GIORDANO MARIA ANGELICA

DI MARCO GIUSEPPE

DI DIO MICHELE

VILLARI MASSIMILIANO
CUCE FRANCESCO
SCIATA FRANCESCA

BARTILOTTI AGATA

FERRARI SONIA

GUERESI ANGELA

MIORANDI MICHELE

GIOVANAZZI GABRIELLA

BENDINELLI CRISTINA

PAPILLO ROSARIA

ITALIANO GABRIELLA

SILVESTRI ROBERTA

DALPIAZ EMANUELA

PULVIRENTI ADELAIDE

PICCIONI DAVIDE

PETERLONGO MARCO

BORNINO ANTONIO

LORANDI MARIO

QUAGLIERINI MARA

FLESSATI SABRINA

SAMBATARO ANGELA MARIA

ANDRONICO ROBERTO

MAMMANA SALVATORE

DI DIO SALVATORE

ANDRONICO ROBERTO

CALIO' BARBARA

ANDRONICO ROBERTO

DI DIO SALVATORE

CASER ANTONELLA

MENINI ANNA

POLSELLI MARCO

MALACARNE NADIA

ITALIANO GABRIELLA

MARTINELLI FRANCA

TOMASULO ANTONIETTA

BERTI FIORENZA

FACCHINELLI ALESSANDRA

CALIO' BARBARA

TUZZOLO CATALDO

ROSA' DIEGO

POGLIANI ALESSANDRO

ROSA STEFANO

SCANTAMBURLO MARIALICIA

BERTOLDI MILA

GIUFFRIDA SEBASTIANO

CRISTALDI BARBARO

MIRABILE SALVATORE

PATANIA GIROLAMO

DI DIO SALVATORE

CRISTALDI BARBARO

DI DIO GABRILELE

CRISTALDI BARBARO

POSPORT MIX 5

PROSPORT MIX 3

PROSPORT MIX 8

PROSPORT MIX 4

PROSPORT MIX 1

PROSPORT MIX 2

PROSPORT F 11

PROSPORT F 6

PROSPORT F 3

STELLE DEL SUD

| QUASI PENSIONATI

PROSPORT M 8

PROSPORT M 2

PROSPORT M 7

PROSPORT F 7

PROSPORT F 5

IMPLACABILI

RAFFICHE DI VENTO

THE CHAMPION

DEMOLITORI

THE CHAMPION

THE FAMILY

NUMERI 1

ZUMBA ROW

6757

6604

6428

6401

5839

5640

6335

5618

5478

5155

7579

7240

7001

6908

5810

4879

5232

4668

7018

5551

1035

832

762

746

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

ROWING TEAM CATANIA

ROMAN SPORT CITY POMEZIA

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

02 SPORT CLUB

ROWING TEAM CATANIA

ROWING TEAM CATANIA

ROWING TEAM CATANIA

ROWING TEAM CATANIA

ROWING TEAM CATANIA

ROWING TEAM CATANIA

ROWING TEAM CATANIA



SANTONOCITO GRAZIANO
CASTRO FEDERICO
PUGLISI DAMIANO MICHELE
IPPOLITO ALESSANDRO

TERRANOVA MIRIAM

GENOVESE STEFANIA
BERTAGNOLLI MARTA
CATTOI CLAUDIA

DOMINA SALVATORE

DE MELIO FLAVIA
BELVISO ANGELA
D'AGATA ANDREA

ZAPPALA SOFIA

ASSENNATO CHIARA

FUSACCHIA CESARE

FONTANA CECILIA

LEONARDI DANIELA

BACCANI CRISTINA

SPADARO MARIA RIPOSA

PRATO ALESSANDRA

DI DIO GABRILELE

TOSCANO DANIELA

TUDISCO GRAZIA

MICAELLI MARIACHIARA

SARTORI MATTIA

MATTEVI DANIELE

BACCANI RICCARDO

GIUFFRIDA SEBASTIANO

RANNISI VALERIA

PATANIA GIROLAMO

APOSTOLATO ROSSELLA

LORIANA LICANDRI

DE BENEDETTO GIANLUIGI

SOSA ULISES EMILIANO

COSER ANDREA

BELLI IVANA

| GUERRIERI

PIZZA E PATATINE

SAETTE

FLASH ROW

ROW ALLA RISCOSSA

CHE MISTO

PROSPORT MIX 7

PROSPORT MIX 6

REMATORI SPATASCIATI

706

654

615

573

455

6959

6470

6426

6058

ROWING TEAM CATANIA
ROWING TEAM CATANIA
ROWING TEAM CATANIA
ROWING TEAM CATANIA

02 SPORT CLUB

ROMAN SPORT CITY POMEZIA

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

SPORT LIFE MENTANA

ADAMO FRANCESCA

BERTAGNOLLI SCILLA

CAPONI ALESSANDRA
BIAZZI MATILDE

SONTACCHI SABRINA

FEDERICI STEFANIA

DEPAUL ROSANNA

DALTON CRISTINA

GAMBERONI ELISA

FONZI ELISABETTA

DI GIOIAALESSANDRA

PENSINI PATRIZIA

IACOVACCI SILVIA

PASQUAZZO ELISA

LATTE ANNACHIARA

CARDILLO GIOVANNA

PERINI GIULIANA

SAVARESE CARMELA

PITTON LAURA

VENUTO KAELA

COME VIENE VIENE

PROSPORT F 4

LE NOVIZIE

PROSPORT F 2

PROSPORT F 1

5975

5684

5557

5551

5129

SPORT LIFE MENTANA

ASD PROSPORT

ROMAN SPORT CITY POMEZIA

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

10

'
;
:
'
’
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'
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CELLETTI MASSIMILIANO

ANDREOLLI ALESSANDRO

DE BENEDETTO GIANLUIGI

AMBROSI FRANCESCO

MOCCIARO FRANCESCO PAOLO

BRESSANINI CHRISTIAN
AGOSTINI FABIO
AGOSTINI MARIANO

GAVATTA DENNIS

BUTTARAZZI IVAN
ASSENNATO CHIARA

COPPOLA MATTEO

CICCONI ALESSANDRO

MARCHI GIOVANNI

BUTTARAZZI IVAN

BAILONI ELIA

NASELLO MICHELE
OSS ZATEL ANDREA

MINARSKI ALEKSANDAR

BORNINO FILIPPO

NEGRI MARTINO

DI FAZIO EMANUELA
PRATO ALESSANDRA

SALADDINO FRANCESCO

PROCACCIANTI FRANCESCO

MACCAGNAN PAOLO

RASPA MARCO

BOSCO NICOLA

BALLISTRERI GIUSEPPE

RIZZON SEBASTIANO

MINARSKI LUKA

CATTOI DAVIDE

SCHWARZ LORENZO

SANTONE FRANCESCA

PISASALE SEBASTIANO

PALUMBO GIORGIO

GUIDI MASSIMILIANO

CANDOTTI ROBERTO

FUSACCHIA CESARE

TOMASI GIOVANNI

D'ALBERTI GIANCARLO

TADIC ANTONIO

STAMER MATTEO

MAFFEI ANDREA

ZAVARISE CARLO

RASPA MARCO

CAPIZZI CARLO SALVATORE

VIRGILLITO SARA

MEZZI PESANTI

PROSPORT M 1

SQUADRA 17

PROSPORT M 4

REMAMU E TALIA

PROSPORT M 5

PROSPORT M 6

PROSPORT M 3

PROSPORT M 9

VERAMENTE LEGGERI

| BARCAROLI

SUPER 02

7931

7545

7485

7399

7268

7220

7186

7125

6513

7098

6373

4608

ROMAN SPORT CITY POMEZIA

ASD PROSPORT

ROMAN SPORT CITY POMEZIA

ASD PROSPORT

SPORT LIFE MENTANA

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

ASD PROSPORT

ROMAN SPORT CITY POMEZIA
ROWING TEAM CATANIA

02 SPORT CLUB



UNDER 50 PL

MOCCIARO ANTONIETTA FABIANI LICIA SUCCU DANIELA CARISSIMI CLAUDIA ZANZARE 5933 SPORT LIFE MENTANA
BUTTARAZZI IVAN RASPA MARCO GUIDI MASSIMILIANO PROCACCIANTI FRANCESCO PL X FORZA 7863 ROMAN SPORT CITY POMEZIA
2° PALAZZ| PAOLO CAMBARERI DIEGO CALCAGNO ANGELO SORGENTE ALFONSO PAGAIA SCIALLA 7615 SPORT LIFE MENTANA

SKIERG TEAM - CHRISTMAS CUP - ERG CUP 2025

OVER 50
BERT RENZO GUERRAANDREA BARUCHELLI PAOLA FERRARI SONIA PROSPORT MIX 9 6696 ASD PROSPORT
OVER 50
ALVARI PAOLO BERT RENZO DELLA PIETRA CLAUDIO GUERRAANDREA PROSPORT M 15 7077 ASD PROSPORT
1° GUSMAROLI NICOLETTA GUGLIELMO EDOARDO ELIA PROSPERI PATRIZIA RENZI ALESSIO SWEATPOOL 7104 KEEP GOING ASD

2° CECCOLINI VALENTINA FRATERNALE SIMONE SORBINI LUCA KOKICH KATIA COFFEE TEAM 7073 KEEP GOING ASD



